
 
 

UCHWAŁA NR LVI/330/2023 
RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 
ze zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/234/2022 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 408), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 

a) w ust. 1 pkt 1 i 2  otrzymują brzmienie:    

„1) 2 % kwoty najniższej emerytury - w przypadku usług opiekuńczych ;   

2) 4 % kwoty najniższej emerytury o – w przypadku specjalistycznych usług opiekuńczych;”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:    

„2. Zmiana wysokości odpłatności za usługi następuje od pierwszego dnia miesiąca, następującego 
po miesiącu, w którym dokonana została waloryzacja świadczeń emerytalno-rentowych oraz 
w obwieszczeniu ministra właściwego do spraw zabezpieczenia społecznego dotyczącego 
zweryfikowanych kwot kryterium dochodowego, stanowiących podstawę ustalenia wysokości 
niektórych świadczeń z pomocy społecznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Mikulec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2795


	Uchwała

		2023-05-04T12:12:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




